
ttrol/ trcrze q7ý,l7

sMLot} vA o vEDENí  nrzpovnno ú č prNtcrví  a zpnncovÁNí
pEnsoNÁr,Ní  acnnuy

uzavřená dle ust. § l746 odst. 2) zákona č .89120 l2 Sb., obč anský zákoní k, v platné m znění

Smluvní  stran} ,:

Jaroslava Š ebestová

se sí dlem: Krattzovna 2| 0.211 4l Kl1,

tČ o: +  1470460

na straně jedné  jako dodavatel (dále jen,,poskytovatel")

Gymnázium Jana Palacha, Mělní ko Pod Vrchem 342l

zastoupel]a:  PlrDr. I  lonou Němcovou, řed itel koLr

se sí dlem: Pod Vrchern 3421.216 0lMělní k
lČ o: ......495189l7.

t la stratlě drrrhé .iako objednatel (dále.ien ..objednatel")

",?; ; ; ,,
smlouvu o vedení  mzdové ho ú č etnictví  a zpracování  personální  agendy:

Č lánek l.

l. Objednatelje pří spěvkovou organizací  zřizovanoLl krajenr ve smyslu zákona č . l2912000 Sb.. o

obcí ch, ve znění  pozdě.iš í ch předpisů , a satrttrstatt-tou ť rč etní jedrrotkoLr.

2. PoskytovateI je fyzickort osobou oprávněnoLtl<  poclnikání nlj, v oboru,.Č innost ú č etní ch poradcť r,

vedení  í rč etrrictví . vedení  daňové  evidence". který se v rámci své  podnikatelské  č innosti zabývá

mimo j iné  zpracovávání m ť rč etnictví . vč etně ú rč etnictví  mzdové ho, odborným poradenství m

v oblasti pracovně-právní clr vztalrů  a persorrální  agendy,

Č lánek I I .

Poskytovatel se zavazuje za podtlí t lek sjedrraných totrto stlloLtvou poskytovat objednateli slLrŽby

specifikovarré  v rtst. Č lánku lll. a clalš í clr rriednárrí  s.jedrrally,ch touto smlouvou a objednateI  se

zavaztlje zaplatit poskytovateli za řádně poskytnrrté  služ by odnlěntt ve výš i a způ sobem uvedenýnr v

té tďsrnlorrvě.

Č lrinek tI I .

l . Posl< ytovatel se zavazuje pro ob,jednatele vé st t lrzdor"ott agerldu. agendLt sociální lro zabezpeč ení

a agendtt zdravotní hcl pcliš tění  zahrnrrjí cí :

- výpoč et výš e platů  a náhrad platť t zanlěstnattců  objednatele
_ měsí č ní  zpracování  platů  a náhrad platť r zatněstnarrců  objedrratele dle objedrratelem

předlož ených doklaclť r
_ měsí č ní  zpracováttí  odnrěn z dohod konaných minro pracovní  poměr zaměstnancŮ objednateIe

dle ob.iednatelem předlclž errých dokladů



- měsí Č ní  zPracování  odrněn č lertŮ zasttrpitelstva obce za,",í kon _ie.jich t irrlkce a í lttanč ní clt
Plnění  PoskYtovaných objednateleln fýzick1,,nr osobáI tt za rikon t irrtkce č lertú r r,Ýborů
zastuPitelstva obce dle obJedrlatelenr přecllož enýctl dokladt (dále.lerr ..,calš í  zpracorár,ané
osoby")

- VYStavoVání  Platový'ch výnrěrŮ zanlěsttlattcť t olr.jedllatele (při rlástupLr do zaIněstnání  nebo při
zrněně platLr)

- vedení  osobrrí ch karet zanrěstnanců  ob.ieclrratele
- vedení  rnzdových I istů  zarněstnancti olrIeclnatele
- PřihlaŠ ovárrí  a odhlaš ovárrí  zantěstttancť t ob.| ednatele a dalš í ch zpracovávarlých osob na

pří sI r-rš nou správu sociální ho zabezpeč ettí  a zdra',otI lí  pojiš t'or lltt
- výPoČ et odvodri sociální ho a zdravotní lro po.jiš tění a záloh I ta dati z pří jrnů  fyzických osob ze

závisIé  Č innosti a ftrnkč ní ch pož itků . pří padně daně sráž erré , za zanlěstnancaobjeánatele
- ť tltradtr Č ástek odvodť r sociální ho a zdravotní ho pojiš tění  a záloh na daň ze závislé  č innosti.

Pří Padně claně sráž erré . za zanlěstrrance ob.jeclnatele a dalš í  zpracovávané  osoby- výPoČ et a r'ÝPlatu náhradr, za doč astlott llepří tornnost zalněstllance v nen]oci. zpracovávání
ÚdajŮ a dokladŮ rozlrodní clr pro posl< 1tclláI lí  t letnocenských dávek a peněž ité  pomoci
v mateřství  zarrrěsttlancť rnl ob.ieclnatele a dalš í rrr zpracovávatrýnr osobám.

Poskltovatel v rámci vedetlí  nrzclové  agencl1,,. agerrdy sociálrrí ho zabezpeč ení  a agendy
zdravotní ho pojiŠ tění  předá objednateli (elektronicky a v pří padě dohody rovněž  v pí semné
Podobě) nejPozději do...12. .... drre kalerlclářní ho nrěsí ce následLrjí cí ho po kaIendářní nr rněsí ci.
zanějž  se agenda zpracovává:

a) výplatní  listinu
b) výPIatní  Pásl< Y Pro.iednotlivé  zatlěstnance a claIš í  zpracovávaI lé  osoby
c) rekapitulaci pro zaú č továllí  rrrzdových prostřeclků
d) rekapitLrlaci pro odvody:

- daně z přI jrnť r ze závislé  č innosti a z ftrnkč ní ch pož itků
- sociální hopo.| iš tění
- zdravottrí hopojiš tění

e) rekapitulaci pro potřeby clů chodové lro spoř.ení

fl PřehledY o výš lPo.jistné ho Pro ob.ieclrlatele i pro zanrěstnance a dalš í  zpracovávatré  osoby
po.| ednotlivcí ch pro sociální  po.jiš těrlí  a zclravotní  pojiš tění

g) převodní  pří kazy l<  ť rhradě

h) podklady,, pro bankovtlí  ť tstav otl.jeclnatele.

V soLrvislosti s vedení m ntzdové  agertdv. agerrdy sociální ho zabezpeč errí  a agendy zdravotní ho
poj i š tě n í  se poskytov atel zav azuje za.j i š t'o vat :

- vYÚČ tování  daně z Pří jnrŮ ze závislé  č inrrosti a vystavování  potvrzení  o oclevzdané  dani- vyú č tování  sráž kové  darlě z pří jrnů  fl,zicl< ých osob
- vYhotovovárlí Předepsaných přehledů  a poclklaclů  pro statistické výkazy pro správLr sociální ho

zabezpeč erlí . zdravotI tí  po.iiš t'ovlr1, a finanč tlí  ú řad. odevzclavárri ÚlaSení 'a prelrteaů  na správu
sociálrrí ho zabezpeč ení , zdravotní  pojiš t'ovI ly a finanč ní  ú ř.ad

- Předávání  finanČ rlí clt sestav objednateli pro ú č ely správné ho a přesné ho vedení  ť rč etnictví
ob.jednatele a pro sestavení  rozpoč tu objednateIe

- výPoČ et odvodŮ pojistné ho a pří prava podkladů  pro ú hradu pojistné ho tta zákonné  po1iš tění
odPovědrrosti zanrěstnavatele za š kodLr při pracovní nr ť rrazu nebo netnoci z povolárrí- vYhotovování  evidenČ ní ch listŮ ciť rchoclové ho zabezpeč ení  zarněstnanců rl objednatele,
sPoluPráci Při sePisování poclklaclť r pro clů chodové ří zenizanlěstttanců  objedrratele

- VYStaVoVání  potvrzetlí  o zdarritelných pří jrneclt za rlarré  období  zaměstrtancť rrn objednatele a
daIš í rn zpracovávanýnt osclbánt

- VYStaVoVání  záPoč tových listŮ zanrěstnaI tců rrr ob.jednatele při skonč ertí  pracovní ho poměru- vyhotovování  rnzclových iistů  zanrěstttanců  ob-iec| natele za LrplynLrlý rok
- VYstavování  Potvrzení  zaměstnanců nr objednatele potřebná vjejich styku s orgány státní

sPrávY, sPrávrtí mi ť rřady, orgaI lizaceI rri, institucenli a justicí , pio po.ŘytnLrtí  dávek státrrí
sociální  PoclPorY, Pro Poskytnr-rtí  ltnlotné ho zabezpeč ení  uchazeč ť r o zarrrěstnárlí , pro ú č e| y
poskytnutí  pů .ič ek, ú věrů . atd.

)

J.



4,

_ zajiš ť ování  korltakttr nrezi objedliatelettt a t lrgárly, sprár v sociální ho zabezpeč enÍ , zdravotní nri

poiist'ounu,,,-,i a finanč ní rn ť třadern, zasttlporáltí  objeclnatele přijednání clr před těmito orgánY

u pri tontrolách prováděrlých těmito orgáttv t lkají cí ch se Inzdové  agendy, vČ etně Pří PravY

dokladť r a podkladů  pro tyto kontroly.

poskytovatel se zavazqie v souč innosti s objedtlateletn zajiš t'ovat podklady Pro vYPracování

pracóvní clr a j iných obáobnýclr srrlluv a clohoci o prací ch konaných mimo pracovní  Poměr a

zaj iš ť ovat uesŘeř doklady ,,Ůt,,,é  u potř,ebné  k založ en í  a řádné mu vedení  mzdové  agerrdY, agendY

sociální ho zabezpeč eni a agendy zdravotI tí ho pojiš tění ,

poskytovatel se zavazuie provádět potř,ebrré  ť rkony soLrvisejí cí  se vznikem, ztnětrou Č i LrkonČ ení rn

praoóvněprávní ch vztaiť i zaměstnarlců  ob.jeclrratele (pracovrrí ch poměrŮ a pracovně Právní ch

vztalrů  z dohod konaných tnimo pracovrrí  porlěr) ve vztahu k pří sluš né  sPrávě sociálrrí ho

zabezpeč ení  a zdravotní m poj iš t 'ovnám.

poskytovatel se zavazu,ie poskytovat ob.iec| nateli nretoc,lickou pomoc v oblasti PracovněPrávní ch

vztaI iť r a v oblasti posŘytovárií  platů  zanlěstnancť tnr objednatele" odrněrr Č lenť rnr zastupitelstva

obce za výkon;ejicir t irrikce a f'inattč ní ch plněrlí  poskl,tovaných ob.iedrratelern §zickým osobárn

za l;  kon funkce č lerlť r výborů  zastupitelstva obce.

Ktltlkré ttlí  náplň a rozsaI l přeclrnč ttr plnění  té to stttlottvy btrdorr smluvní mi stratlatrri Prť rběŽně

Lrpřesriolán1. pož ádá-li kterákoliy smluvtlí  strana o pí senrtté  provedení  konkretizace, rnusí  být

tato konkretizace prolederta pí senlně.

y pří padě. ž e totnu tak bude třeba podle platných právní ch předpisŮ, v pří paclě dohody smlr"rvní ch

stán. nebo y pří paciě. kdy tak přeclví dá tato smlouva. zpInomocní  objednatel PÍ sernně

posk} to\atele kleánání  ,o Ób.; .dnuiele a jnré nem objednatele a k.ieho zastupovátlí  ve stYkrr s

orgán1 sprár,y sociální ho zabezpeč ení , zdravotní nri pojiš t'ovrrarni a firranČ ní m ť rřadem, rrebo

j inýnri ú řady a institucenri v zálež itostech dle té to snrlor-rvy,

Č láneti IV.

poskytovatel se zavazuje při plnění  té to srrrlouvy postLlpovat samostatně a sodborrrou Pé Č Í .

v soulaclu s totlto srrrlouvott. obecně závaztlýtlli právní ni předpisy a Č eskýrni ť rČ etní mi StandardY

a v soLtladrt s oclrratlott zájrnů  objeclrlatele. Na ž áclost ob.jedrratele se zavazttje infortlol'at

ob.leclnatele o StaVtl plnění  preanreiu té to stlllottr,,y. o zrlěnách v obecrtě závazných prál'ní ch

prěclpisech s toLlto oblastí  bezprostř,eclrlě soLrvise,jí cí clr a ttavrhovat optirnální  řeŠ ení  Č inností

upravených toLtto srnlottvorr podle korrkré tní ch pož adavkť r a potřeb objednatele,

poskytovatel je oprávrrěn plnit předmět té to stnlouvy sám nebo prostřednictvÍ nr svých

zatněstnattců  rrebo spolupracLrj í cí ch osob.

6.

l.

2.

l.

2.

Clánek V.

objednate1je povinen poskytnoLrt poskytovateli veš keré  informace a podklady potřebné  k Plnění

předrnětu té to snllouvy u iytu materiály na ž áclost poskytovatele doplnit Č i rrpřesnit. uttroŽnit

poskytovateli korrtakt ie sv} mi zanrěstrtanci č i.iinýrni osobanri a pří stup k j inýrn PodkladŮm a

skuteónosterrr. to vš e v rozsahr_t nttttté nr č i Lrž iteč né nr pro řádné  plnění  té to srnlouvY, Objednatel

.ie povineri vč as upozornit poskytovatele na veš keré  změny a skuteč nosti. které  bY molrlY ovlivirrit

plnění  přednrětu té to snllouvy ze strany poskl,tol,atele.

lnfortnace a poclklady ke zpracování  nrzclové  agerrdy. agendy sociání ho zabezPeČ ení  a agendY

zravotní ho pojiš tění .ió objeánatelpovinen přeclat poskytovateline.jpozdějido 5, dne kaleclrrářní ho

nrěsí ce násiedu.ií cí ho po kalenclářní rn n-rěsí ci, za rlě.| ž  se tato agenda zpracovává,

při přij í nrán í  novýclr zanlěsttranců  ob.iednatele ttebo při zpracován Í  agendY' nových

,pru* uáuoných osob_ie objeclrratel povinen přeclat pclskytovateli vstr-rpní  infonnace a PodkladY

nejpozději 4 dny pl.ed- vzniketrr pracovněprávrrí ho vztahu nebo před vznikem j iné ho Právrií lro

"riot-,u. 
který zakládá povinnost plnění  té to snrlouvy ze strany poskytovatele,



: -tFF,

4. Způ sob předávárlí  inforntací  a poclklaclů  si dolroclrtott strrlltr.t lí  straI lr tak. abl,vyhovoval oběma

slr't lLlvní l1l stranátl a nezal< ládal nrož nost sportl o tonr. l< teré  doklad1 br l1 ob.jedrlatelerrr přeclány

a poskytovatelern přebrány č i vrácerly,

1,

Poskytovatel se ří dí  inforrnacenli a podklacl5,předaný,mi objedrlateleI ll a pokyny objednatele.

Pokud jsor_r inforrnace a podklady přeclané  clbjedrratelern neť lplné  nebo nepř,estlé , nebo pokud bY

pokyn1, objednatele nrohly ttaruš it řáclné  plnění  přednlěttr té to snllottr1,..| e poskytovatel povinett

objeclrlatele t la trtto skuteč nost upozortlit:  v pr'í padě. ž e ob.jednatel infot,ntace a podklady nedoPlní

nebo neupřesní " nebo rra svýclr pol< y,rleclr. které .isoLr \  rozportl s platnÝrni právrrí mi předPisy nebo

v jejichž  dť rsleclku by ob.iednateli nrohla vzniktlottt š kocla. i rladále trrá..1e poskytovatel oprávněn

ptrrěI lí  přeclmětu té to srnlouvy přerLrš it do doby doplrrění  tlebo upřesI tění  infornrací  a podkladť r,

nebo do doby změrry pokynť r objednatele. nebo pí sernrré lro sdělení  objednatele, ž e objednatel trvá

na plnění  př,ednrětu té to sInlouvy podle uvedettjch infornrací , podkladů  a pokynť r daných

objedrratelern.

Poskytovatelje polinen řádně peč ovat o veš keré  dokurnenty a věci. které  nru byly v rárnci plrrění

předrnětu té to stnlouvy ob.lednatelerl předán1, nebo svěřeny, nebo které  v souvislosti s plnění m

předrllěttt té to snllour,1, pro ob.iedllatele opatřil rlebo zí skal.

Poskytovatel je povinert zachovál,at nllč enlivost o vš eclr skuteč nosteclr. o nichŽ se dověděl

v soul,islosti s plnění rn přeclnrětLr té to sntlottvy. přič errrž .ie povinen zajistit, aby rnlč errlivost

zaclrovávali ijeho zaměstttanci a spolupractrií cí  osoby podí le.ií cí  se na plnění  přednrětLr té to

snrlovuy. Tato povinnosttrvá ipo sl< ortč eI -} í tohoto stnluvní ho potněru podle té to smlouv1'.

Č lánek VI .

Srnluvní  strany se dohoclly. ž e za č irlrlosti poskytovatele dle té to snllouvy trhradí  objednatel

poskytovateli srnluvrrí  odmětlu. a to:

a) Za č innosti dle té to srnlouvy - s výjirnkorr č inností  ttvedettýclt v pí srn. b). c) a d) tohoto

č lárrku _ pauš á| ní  č ástku ve výš i 27 150,00 Kč  bez DPH č tvrtletně.

Pauš ální  č ástkaje splatrrá vž dy předenl, a to na základě faktury vystavené  poskytovatelerrr

a doruč ené  objednateli;  splatnost faktur se sjednává rra l0 dní  odjejí ch doruč enÍ .

Pro ú č el doclrž ení tertní nu splatnosti faktury.je platba považ ována zauhrazenou v den. kdY

byla odepsána z ú č tu objedrlatele ve prospěch ť rč ttr poskytovatele.

Snrltlvní  stranv se dohodly. ž e:

- zú č tování  paLrš ální ch č ástek nebttde prováděno

- skttteč né  roč ní náklacly posl< y,,tovatele spo.jené  s plnění m předrnětLr té to snrlouvy budoLr

vž cly podkladem pro stanovellí  výš e paLrš álrrí  č ástky pro dalš í  kalendářní  rok

- poskytovatel je oprávltěn r,ýš i pauš álrrí  č ástky pro_ kaž dý kaleridářní  rok upravit s

přihlé dnutí nl k mí ře irrflace oficiálně vylrlaš ované  v CR.

b) Za č innosti dle té to smlouvy sorrvise.ií cí  s agettdou vederrí  projektů  EU - snrluvní  odměnu

dle individuální  dohocly.

Snrluvtlí  odměna je splatná rla základě í aktr,rr,v vystavené  poskytovatelenl a clortrČ erté

objednateli;  splatnost f'aktLrry se s.| ednává na l0 dní od její ho dorttč ení .

c) Za ví cepráce, které  ne.jsou zahrntlty v par_rš ální  č ástce dle bodu a) - smluvní  oclměnu dle

individuální  dohody.
Srnluvní  odměna je splatná na záklaciě faktury vystavené  poskytovatelem a doruČ ené

objedrrateli;  splatnost faktury se s.jednává na l0 dní  od její lro doruč ení .

d) Za oinrrosti dle té to snrlouvy sorrvisejí cí  s pří pravou dokladů  a podkladť r Pro korrtrolY

prováděrré  orgárry správy sociálrrí lro zabezpeč ení . zdravotrtí nri pojiš t'ovnatni a finanČ ttí m

ú řud",rl týka_ií cí se nrzciové  agencly. vč etrtě zastupovárrí  ob.jeclnatele přitěchto korrtroláclr-

smluvní  oclměnu dle individuální  dohody.

Srnluvní  odrrrěna je splatná rla základě í -aktLrry vvstavetré  poskytovatelenr a cloruČ ené

objednatelil splatnost faktury se s.iednává na l0 dní od.ie.ií ho doruč ení .

\

6.



l.

clánelr vll.

Vzlrledem k předrněttr č irrrrosti poskvtovatele podle té to stllouvv a v souvislosti s plrrění m té to

smlouvy zpracovává poskytorateI  pro objedrlatele osobtrí  ú da.ie f),zických osob a má tak ve

smysIu naří zení  Evropské ho parlantentu a [ { ady č .20l6"679 ze dtle 27. dLrbna 20l6 o ochraně

fy,zickýclr osob v sorrvislosti se zpracování ttl osobttí ch ú dajů  a o volné m pohybu těchto ÚdajŮ a o

zruš ení  směrnice 95l46lES (obecrré  nař,í zetií  o ocI lrarlě osobní ch ú dajri) a národní ch předpisŮ

Č eské  republiky postavení  zpracovatele (zpracovatele osobní ch ú dajŮ) pro objednatele, který.je

správcem (správcem osobní ch ú dajů ).

Poskytovatel (zpracovatel) v návaznosti na skuteč nosti uvedené  v odst, l. tohoto č lánkLr:

a) je oprávněn zpracovávat osobní  ú da.je pro objednatele poLlze v rozsalru a k ú č elu nezbytné n-t

pro plrrěrrí  té to stnlouvy a z rú  vyplýva.ií cí ch práv a závazků  (typ osobní ch ú dajů  a kategorie

srrbiektť r ú da.| ů . je.j ichž  osobní  ú da.ie je poskytovatel oprávrrěn zpracovávat, je dárl

předrnětenr č inrrosti poskvtovatele podle té to stllouvy) a podle předclrozí ch pokynŮ

ob.jednatele (správce), nevyplývá-li z platnych prár rlí clr předpisů  j inak;

b) je oprávněn k ukládárrí  a zálohováI ií  elektrorrických dat s osobtlí nri ú daji využ í t vlastní

elektronická ú lož iš tě a popř,. clatový prostor nebo elektronická ť rlož iš tě třetí ch osob, u nichž

má za.iiš těn1 dostateč rlé  zárLrk1,oclrrarly elektrorrických dat s osobní rni ú da.| i:

c ) se zal azttie:

]  zpraco\ ,ártit osobttí  ú daje l sc,llt ladrr s obecI ly,I l nař"í zettí m o ochraně osobní ch ÚdajŮ a

dalš í rlri platn(,ni prár rlí ni předpisr:

:  zacltolálat nlč errlivost o veš kerých osobní ch ú dají ch, které  zpracovává a s nirniŽ se při

rí kotlu sr,é  č ittI rosti seznánrí , nestarloví -li platrré  prár,rrí předpisy j inak nebo rtenÍ -lité to

povinrtosti zproš těn srrbjekterrr těclrtci osobní ch ú dajů ;  povinnost mlč enlivostitrvá iPo
skonč ertí  snrluvní ho vztalrtt nezi objedllatelenl a poskytovatelem; poskytovatel je

povinett pouč it osoby. které  se jakýmkoliv způ sobern podí lejí  na výkonrr č irrnosti

poskytovatele pro objednatele, o povitlnostech zpracovatele osobní ch ú dajŮ podIe

platrrých právní ch předpisů  a rrjednáI lí  rnezi objedrratelem a poskytovateletn a zajistit,

aby tyto osoby byly zavázáLry povinností  zachovávat mlč enI ivost o osobní ch Údají ch.

s ninriž  se seznátni:

o nezapojit do zpracování  osobní clt

sLrbjektů  uvederrých pod pí snl. b/

sotth lasu obj edrratele;

o nepř,edávat osobní  ú daje do třetí ch zetllí  atli rl'ezinárodní m organizací m. poktrd tak

nevyplývá z rliednání  nlezi ob,iedrratelenl a poskytovatelem ttebo z platné ho právní ho

předpisu;

o clů sleclně dbát oclrrany,osobní cli ú dajů . a to ze.jrlé rla oclrrany před neoprávněným nebo

nalrodilýnr pří stupern k osobní tn ú dajť rnr, před.iejich ztněnort. znič ení m. zneuž ití n Č i

ztrátou. neoprávněným přenoserll č i j inýnr neoprávněrrým zpracování tn:  za tí nrto

í tč elern je povinen rnj, prť rběž ně ol,ěřovat, zda jsoLr osobní  ú daje při výkonrr jeho

č innosti zpracovávátry zákonnýrl způ sobern a řádně zabezpeč eny,

o přiimout vš echna bezpeč rtostní . technická. organizač tlí  a_iiná opatření  pož adovarlá

v č | ,32 obecné ho naří zetlí o ochraně osobní clt ú dajů  s při| rlé dnrrtí rn ke stavu techniky,

povaze zpracování , rozsahu zpracování , kontextu zpracování  a ť rč elů m zpracování  i k

rť rzně pravděpodobnýrn a rů zně závaž ným rizikť rrn pro práva a svobody fyzických osob;

o být objeclnateli bez zbyteč né ho odkladtt nápomocen př,i plrrění  povinností  správce.

zejmé I ra povinnosti reagovat na ž ádosti o výkon práv srrbjektti ú dajů , povinnosti

ohlaš ovat pří pady portrš ertí  zabezpeč ellí  osobttí ch ú dajů  dozorové rrru ú řadu dle č 1.33

obecné ho tlaří zení  o ochrarlě clsoblrich ú da"iů . povittnosti ozllalnovat pří pady poruš ení

zabezpeč ení  osobní ch ú daiů  strb.je,ktrr ú da_jů  clle č 1.3:1 obecné ho naří zettí  o ochraně

osobrrí ch ú da.iů , pří p. poviI rrlosti posotrdit vliv,na oclrranu osobní ch ú dajů  dle č 1.35

obecrré ho naří zení  o ochraně osobní ch ú da.jů  a pří p. povinrlosti pror,ádět předclrozí

konzultace dle č l. 36 obecné ho nař,í zení  o ochratlě osobní ch ú daj;

o p0 Ltkortč ertí  té to stnloLtly řádně naltlž it se zpracovávanými osobttí mi ú daji, a to rra

základě clohody s objeclnatelem. tlapř. r,š echtry osobní  ú daje vyrnazat, nebo je vrátit

objednateli a vymazat eristu.ií cí  kopie apod,:

2.

ú dajů  ž ádné ho dalš í ho zpracovatele (nad rárnec

tohotcl trstatlovení ) bez předchozí ho pí setlrrré ho



I

o V Pří Paclě PotřebY sPoluPracovat s l] o\  ěřencetrl pro ochrallLl t-lsobní ch ú dajů  objednatele.
PoskYtnor,rt objednateli sclltČ iltt l< lst a veš keré  ittí brtnace potřebné  k clolož ení  toho, ž e
bY11' sPlněnY Povinnosti statlovené  otl.jeclnateli r postaletlí  sprál,ce platrrýrrri právní rni
předpisy;

o unroŽnit k.orltrol1'. audit1,' Č i irrspekce proráděné  objedrlatelerlt ttebo.| inýnr př.í slLrš nýrn
orgánem dle platných pravní ch předpisů :

o infornrovat objednatele bezodklaclně (clo ]  hodirr ocl z.iiš těrlí ) o kaž dé m inciclelrtLr. l< te rý
má za následek nebo nlŮž e rl'tí í  za,násIedek pr'í padrli porttš ení  zabezpeč et^ tí  osobní clr
ú dajů  zpracovávaných posky,tor ate leI lt.

PoskYtovatel odPoví dá za Pří Padnoir š kodrr zp.Ltsobettou posk} ,tovateleIn v so1tvislosti s plněrrí mté to smlouvY, a to i v oblasti ochratly osobrlí ch ú da.iú . u'.ur:u.rr_i" se objednateli uhradit veš kerénákIadY (VČ etně Pří Padných PokLrt a reeresttí ct,, ,,anroJ uio."ny"tr otl.| eclnateli) v sotrvislosti
s poruš ení m právní ch předpisů  v oblasti ochrall} ,osobní ch ú dajů  poskytovatelenl,
V Pří Padě závaŽt'lé rlo PoruŠ ení Pravidel př,i zpracoráI tí osobttí clt ú dajů  ze strany poskytovateIe je
objednatel oprár,něn ocl té to snllouv1, odstoLrpit.

Č lánek VI I I .
Tato smlottva se uzaví rá na dobu neurč itot-t s ú č inrrostí ocl 1.1.2019. Mů ž e být ukonč ena dohodoLrsmluvní clr straI l t lebo výpověclí  které kolil ze snlluvtrí ch stran bez ttveclení  dů voc| Lr. a tos tří rněsí Č ní výPovědní llrŮtotr. která zač í ná běž et první rrr dnenr kalenclářní ho měsí ce násleclují cí ho
Po nrěsí ci, v něnrŽ bYla výPověcl'doruč ena clrtrlré  snrluvní  strant. V pr.í paclě poruš ení  povinnostívYPlýva-jí cí ch z té to smlouvl" nebo z obecrrč  z,ár,azrtýcl,t právní ch předpisů  jednou ze stnlttvllí ch
stran mŮŽe druhá snlluvI1í  strana trtto strlloltvt, 

"5-,pouŮdět 
tez výpověclní  lhů ty;  v takoré ttl pří paclě

nastávají  ú č inl< y" výpovědi dnelrr.ie.jí lro dorLtč etlí  drLthé  snrlrtvrtí  straně.

V Pří Padě ukonČ ení  snlluvttí ho Ponrěrtt poclle teto smlouvy pr,edá posky.,tovatel t-rb.ieclnateli
bezodl< ladrlě (ne.jPozdě.iido 10 pracor,,rrí ch clrlLr)protol< olárněi"st,.rou doktirnelltaci a podkIaclr.které  obdrŽel od ob-jednatele nebo opatřil č i zí skal v sottvislosti s plnění rn té to sttllotrrr pro
obiednatele.

KaŽdá ze smluvní clt stran, jako správce osobtlí ch ť rdajů  Lrvedených v té to smlouvě. inforrrruiedruhou snlIuvní  stral]Ll, Že osobrrí  ť rclaje Lrvedené  v ié to smlouvě (vč etně její ch pří pac| ných
dodatkŮ) a PoskYtntrté  v souvislosti s t lzavřelrí nr té to slnlouvy a s.ie.| í m plnerrim zpr'acováváza
Podrní nek Platrlých Právní ch předpisů  výhraclně k realizaci ,nlÍ r.,uni| ro'uztahLr vyplývajicí ho z té tosmlotrr'l'a Pro ÚČ elY naPlnění Práv a povinností z té to snrlotrvy. a to po dobLr platnosti a ť rč innosti
té to smlouvY, Po dobu nutnou_k zajiš tění práv a povinností z rii'vyptyvalí cí ch a po clobLr ntttnou l<

Plnění  zákonné  Povitlnosti PlyrroLrcí  zejiné na.i právrlí ch predprsů  na ť tseku spisol,é  služ by aarchivI lictví  ,l{ aŽdá ze s.m luvn Í clt stratt .á.lirtr. aby by l sLrbjeilt iljal r: r.lehož  osobn í  ú daje pro ú č elyté to srnlouvY a.iejí ho Plnění  PoskYtla, o iakové ni póskytritrtí  řáclrle a vč as informován v souladu
s platnými právrrí mi předpisy.

SInluvní  stranY'ProlrlaŠ LrjÍ , vědonrr,si ztlění  zál< ona č . l06ll999 Sb., o svobodné rn pří stLrpLr
l<  infornlací trr. v Platné lll ztlěnÍ , ŽÓ sotrhlasí  s pr'í paclnýrn zpří stLrpnění rn č i zveřejněI tí m té tosnrlouvY' (za Podmí nkY řádné  ocltratlv osobní ch Ůault uu"d"nicll u té to snrloLrvě).

\

3.

4.

)

J.

4.

5.

6.

Právní  vztahy smluvní clt
obč anským zákoní kern, v
republiky.

Smluvní  stranY se zavazu.ji vzájemně a bez zbyteč né ho odkladu se informovat o vš eclr
změnách ÚdaiŮ uvedených v té to snrlouvě. dotýkají cí clr se plnění  té to smlouvy arlavazují cí ch smluvní ch vztahŮ. o vš ech změnách ireápokladů  a podrní nek platných při
uzavření  té to snrlotrvy, které  by na plnění  té to smlóuvy mohly mí i podstatný vliv.
Jaké koliv ztněnY té to sm| orrvy lze prováclět pouze na základě clohocly stnluvní ch stratr forlnoltpí sernných oč í slovarrých dodatl< rr podepsaných oběrlla slnluvní Ini strattatni.

stran totlto sttllott,ott blí ž e ner-rpravené  se ří clí zákonern č . B9l20l2 St] .,
p| atné nr zttění . a dalš í nri obecně závaztlýrrú  právní rni předpisy Č eské



8.
l

V
l0.

ll.

Snlluvní  stran), prohlaš rrjí . ž e r pří padě sportl ttč ittí  r,eš keré  kroky k jelro srrrí rné mtl řeš ettí  a ž e
pří padné  spory budoir r'eš it přederš í nr dohodou.1, pt'í padě přetrvávají cí ch neshod pak přeclsoLtdy
Ceské  republiky,

Tato smlouva je vyhotovella ve dvoLt rlhotovení ch s platností  origirrálrr, z ric| ň kaž dá ze
smluvní ch stran obdrž í  po jednonr vyhotoverlí  přijejí rn podpistl.

Tato stnlouva nabývá platrrosti a ť rč innosti dneln podpisrt st,nluvní ch stran.

Tato srnlouva nalrrazltle dosavadrlí  snllttr,ní  iriednárrí  rnezi poskytovateleln a ob.jednatelern
týkají cí  se přednlětu té to srnlouvy, Uzavřellí tt l té to stnltlLtvy ttetlí přeruš ena kontinuita smluvní lto
vztahu nrezi poskytovatelel] l a objednateletn v zálež itosteclt týkají cí ch se předmětu té to smloLrvy,

Úč astní ci té to smlouvy prohlaš ují , ž e jsou plně své právI tí , ž e tato smlouva nebyla sepsána pod
nátlakern ani za nápadrrě nevýhodných podrní nek pro některou ze smluvtlí ch stran, ž e právní
jednání  spojená s uzavření m té to smlouvy trč inily smluvní  strany svobodně aváž ně, ž e ž ádná
z niclr nejednala v tí sni a ž e obsahu smlouvy rozltt lí .

12.

\ ' \ 1ělrrí kLr dne l. 1.20l9

poskr tovatel:

V Mělní kLr dne l . 1.20l9

Za clb.iednptele:


